Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO W 266/2003
Em, 02 de setembro de 2003.

CâmíWCttunlcípii~~®'^ Aiumeu

Api^do por (JlXUJ
Saiía das Sessões._Q:^_/_Q2.^' o^DOÔ

"preüdãnU

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador signatário deste,
no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário, seja
encaminhado expediente ao Exmo Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito
Municipal, onde solicita o que segue:

Que agilize junto ao setor competente para que entre em contato
com as marmorarias de Cachoeiro de Itapemirim, no sentido de adquirir os
refugos das mesmas, para que seja feito em nossa cidade o calçamento
mesclado com aquele material na praça em frente ao Ginásio Poliesportivo,
bem como, utilizar em todas as calçadas do centro da cidade e bairros, pois, é
um material que eles doam, além de embelezar a nossa cidade, com obras,
sem oneração para os cofres públicos.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 02 de setembro de 2003.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES
VEREADOR

Câtnara Mutwipal de Anchi€ta-ES
p R C T OCOI

Arum.ta-LS..03.í-ÜaLi-i3-3-
L^y-Soi^s—

Hüió;

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS